
 

 

 

 
 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 
  

 

  

 

 

Tervetuloa uutiskirjeen pariin
Tervetuloa Agri-Food Klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaisten asioiden pariin! Ajankohtaiskooste
lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle kerran kuussa. Koosteessa kerromme ruoka-alan
ajankohtaisista teemoista, tulevista tapahtumista sekä tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja
verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken.

 

 

 

Uudet maksuttomat
ravitsemuksen verkkotyökalut
arvioivat ruokavaliosi ja
tukevat hyvään syömiseen
Omien ruokailutottumusten tarkastelu ja
kehittäminen on jatkossa helppoa
Ravitsemusnavigaattorin ja Ravitsemuspolun
avulla. Maksuttomat ja käyttäjäystävälliset
verkkotyökalut antavat välittömän palautteen
ruokailutottumuksista ja tarjoavat lisätukea
terveyttä edistävään ja kestävään syömiseen. 

Katso lanseerausvideo työkalujen lanseerauksesta
11.11.2024.

Lue lisää

 

 

 

Onnellisen lehmän maitoa –
mitä se saa maksaa?
Terveiden ja tyytyväisten eläinten hoitaminen on ilo,
ja Suomessa eläinten hyvinvointiin panostetaan
vahvasti, mutta hyödynnämmekö tätä kilpailuetua
tarpeeksi tuotteiden markkinoinnissa?

Lokakuun klusteritreffeillä Luonnonvarakeskus
Maaningalla sukelsimme syvälle tähän teemaan.

 
 

Lue lisää

 

 

 

Lähituotteilla makua lautaselle
-verkostoitumistapahtuma
kokosi yhteen 70 ruoka-alan
toimijaa
Keskiviikkona 23.10.2024 järjestettiin Savon
ammattiopistolla verkostoitumistilaisuus
paikallisten tuotteiden kysynnän ja tarjonnan
kohtaamiseksi. Tapahtumassa ruoka-alan
yrityksillä oli mahdollisuus luoda uusia kontakteja
sekä löytää yhteistyökumppaneita sekä vahvistaa
yhdessä Pohjois-Savon kestävää ruokaketjua.

Lue lisää

 

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.youtube.com/watch?v=RdQFuUyRJis&feature=youtu.be
https://ravitsemuspolku.fi/ajankohtaista/ravitsemusnavigaattorin-ja-ravitsemuspolun-lanseerausviikko-2024/
https://agrifoodclusterns.fi/onnellisen-lehman-maitoa-mita-se-saa-maksaa/
https://makujapohjoissavosta.fi/save-the-date-lahituotteilla-makua-lautaselle-tilaisuus/


 

 

 

 

 

Biopallon kehittämä aerobinen
hajotusreaktori voitti Vuoden
2024 Puutarha-alan
innovaatiopalkinnon
Vuoden 2024 Puutarha-alan innovaatiopalkinto on
jaettu kahdelle eri yritykselle torstaina
Kauppapuutarhaliiton järjestämässä Uuden
Tekniikan Päivässä. Toinen palkituista
innovaatiosta on Biopallo Systems Oy:n
innovaatio, joka mahdollistaa turvepohjaisen
kasvualustan uusiokäytön bioreaktorin avulla. 

Kuva: Biopallo Systems Oy

 

Lue lisää

 

 

 

Tuottaja tai elintarvike-
jalostaja: kerro mielipiteesi
suoramyynnistä ja
noutoautomaateista!
Onko sinulla kokemuksia suoramyynnistä tai
kiinnostusta ruoan noutoautomaatteihin? Vastaa
kyselyyn ja auta kehittämään uusia suoramyynnin
ratkaisuja! Kyselyn toimeksiantaja on Lähituotteilla
makua lautaselle-hanke ja se on osa
agrologiopiskelija Janne Niiraseen opinnäytetyötä
Ruoan noutoautomaattien mahdollisuudet
suoramyynnissä. 
Kyselyn vastausaika: 22.11.–20.12.2024

Vastaa kyselyyn 

 

 

 

Lapin hunajat erottuivat
muiden alueiden hunajista
mineraalikoostumukseltaan 
ELTUVA-hankkeessa, yhteistyössä Suomen
mehiläishoitajien liiton kanssa, analysoitiin noin 60
hunajanäytettä Itä-Suomen yliopistossa NMR- ja
tXRF-menetelmin hunajan jäljitettävyyden
selvittämiseksi. Tulosten mukaan hunajan
alkuperä voidaan tunnistaa
mineraalikoostumuksen perusteella, ja erityisesti
Lapin hunajat erottuivat selkeästi muiden alueiden
hunajista. Tulokset esiteltiin EurBee10-
konferenssissa posterina.

 

Lue lisää

 

 

 

Joulutorin Pop Up -myymälän
mahdollisuudet lähituottajalle:
tuo tuotteesi esille
joulusesongin huipulla!
Haluatko tavoittaa uusia asiakkaita ja lisätä
tuotteellesi näkyvyyttäsi joulusesongin aikana?
Kuopion Joulutorilla avautuva TasteSavo Pop Up -
myymälä tarjoaa paikallisille tuottajille
mahdollisuuden tuoda tuotteitaan esille kiireisen
joulukauden aikana. Kiinnostuitko? Lue lisää alta

ja ole yhteydessä suoraan Ravintolamestareihin.

Lue lisää

 

 
 Makuja Pohjois-Savosta

Mitä Pohjois-Savossa paikallisesti tuotetun ruuan ympärillä tapahtuu?

 

https://www.epressi.com/tiedotteet/maatalous/puutarha-alan-innovaatiopalkinto-automaatiojarjestelmalle-ja-kasvuturpeen-uusiokaytolle.html
https://link.webropolsurveys.com/S/86B0A89A17F018E3
https://uefconnect.uef.fi/wp-content/uploads/2023/08/Poster_Tracing-down-of-honeys-from-different-areas-in-Finland-utilizing-combination-of-NMR-and-mineral-analysis.pdf
https://makujapohjoissavosta.fi/joulutorin-pop-up-myymalan-mahdollisuudet-lahituottajalle/


 

 

 

Laita Makuja Pohjois-Savosta kanavat seurantaan
Facebookissa ja Instagramissa ja pysy kuulolla
lähiruokaan liittyvistä ajankohtaisista asioista,
tapahtumista ja työpajoista ynnä muista!

 

 
   

 
 Tapahtumavinkit  

 

 

Taste Savo Pop up Kuopion
Joulutorilla 13.-23.12.2024
Taste Savo pop up lähituotepuoti nostaa
näyteikkunaan paikalliset tuottajat, Euroopan
palkitut ruokalahjat sekä mukaan ostettavat
pohjoissavolaiset maistuvat lahjat. Lähiruokaa ja
joulun tunnelmaa, tervetuloa keräämään
maistuvimmat ideat, lahjakortit ja savolaiset
elämykset pukinkonttiin!

Kuva viime vuoden joulutorilta,
kuvaaja: MKN Itä-Suomi

 

Lue lisää

 

 
  

 
 Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa  

 

 

Sosiaalisen median kanavissa tiedotamme ajankohtaisista
tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-
alalta, uusimmista tutkimuksista, kehitystyöstä ja
yhteistyömahdollisuuksista.

Sosiaalisessa mediassa voit tägätä (@) kanavamme tai käyttää
seuraavia hastageja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi
omilla kanavillamme: #agrifoodpohjoissavo #ruokalaakso

 

 
 Agri-Food Klusteri Pohjois-Savo  
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61559865274736
https://www.instagram.com/makujapohjoissavosta/
https://www.kuopionjoulu.fi/tuotteet-kauppiaat/elintarvikkeet/taste-savo-pop-up/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.linkedin.com/company/agrifoodclusterns/
https://www.linkedin.com/company/agrifoodclusterns/
https://www.instagram.com/agrifoodpohjoissavo/
https://www.instagram.com/agrifoodpohjoissavo/
https://www.facebook.com/Ruokalaakso
https://www.facebook.com/Ruokalaakso
https://www.linkedin.com/company/ruokalaakso-food-valley/
https://www.linkedin.com/company/ruokalaakso-food-valley/


  

 

 
www.agrifoodclusterns.fi

www.ruokalaakso.fi  

 
 

    Lisätietoja: info@agrifoodclusterns.fi  

 
 

 
Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri
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